
 

お客様各位 
2022 年 6 月 14 日 

ミッシェルジャパン株式会社 
 
 

Cermet II Hygrometer販売終了のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当社製品及びサービスをお引き立てくださ
り誠にありがとうございます。 
 
Cermet II Hygrometer の販売終了につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 
 
代替機種は Easidew Online となります。ご不便をお掛けしますがお早めの更新をご検討下さるようお願い
申し上げます。また、校正サービスのご提供については販売時期により異なりますので、弊社営業までお問
い合わせ下さるようお願い申し上げます。何卒ご理解の程よろしくお願い致します。 
 
なお、今後も当社製品に関する情報およびサービスの提供を迅速に実行していく所存で御座います。今後

とも当社製品をよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 
 

Cermet II Hygrometer 販売終了日: 2022 年 12 月末日 
 
   問合せ先: 
   ミッシェルジャパン株式会社 
    TEL: 0422-50-2600 (東京) 
     06-6378-2600 (大阪) 
    E-mail: info@michell-japan.co.jp 
 

以上 
 


